che si intende trascritta ed integralmente riportata, avente per oggetto ”Servizio di smaltimento rifiuti 

depositati su area Demaniale della Regione Siciliana sita in contrada Lenzi Stella del comune di Erice 

(TP)”. Importo a base d’asta di € 5.580,00,  oltre IVA . CUP: G59I25001920002     CIG: , per un 

importo netto contrattuale pari ad € 5.580,00 (euro cinquemilacinquecentoottanta/00), al netto di IVA; 

• Conviene di stipulare il presente provvedimento di decisione di contrarre e affidamento ai sensi art. 

17, comma 2 e art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, che, debitamente repertoriato ed 

eventualmente registrato in caso d’uso, assume impegno giuridicamente vincolante (valenza di

[...]

per il raggiungimento delle finalità sopra descritte. 

Inoltre, a tal fine: 

1. il CIG del servizio di cui sopra è il seguente:  CIG: B9BA2911E3;BB9BA2911E3 9BA2911E3  ; 

2. l’ammontare dell’importo complessivo previsto per il suddetto servizio, al netto del ribasso (1%), è € 

5.524,20 (euro cinquemilacinquecentoventiquattro/20), al netto di IVA; 

3. l’autorizzazione alla spesa per l’esecuzione del servizio in argomento risulta assicurato con nota  n.53141 del 

10/12/2025, registrato al protocollo n. 140183 del DRT, del Dipartimento delle Finanze e del Credito, Servizio